硬会字[2015]01号
关于召开硬质合金行业统计信息工作会的
通  知
各会员单位：

近十几年来，随着中国经济建设的快速发展，我国硬质合金行业产品应用领域不断拓宽，产量年年创新高，年产量已突破2.7万吨。为适应新的发展需要，进一步做好全国硬质合金行业信息统计分析工作，为经济、社会发展和领导决策提供科学的参考依据，我们对硬质合金行业统计指标进行了适当调整。为此，分会决定于2015年3月20 -22日在四川成都市召开全国硬质合金行业统计信息工作会议。本次会议由中国钨业协会硬质合金分会主办，成都川硬合金材料有限责任公司、昆山长鹰硬质合金有限公司协办。现将会议有关事宜通知如下：

1、 参会人员：

    1、企业负责协会统计报表的统计员及负责人；

2、企业信息联络员及相关负责人。

二、会议主要内容：

1、硬质合金行业2014年情况分析及2015年预测。
2、表彰硬质合金行业“优秀统计信息员”和“先进个人”。
3、安排2015年行业统计报表工作及相关要求。
4、讲解“全国硬质合金行业统计报表制度（2015年版）”。
5、交流目前信息统计工作中好的做法和存在的问题，研讨下一步如何进一步做好统计信息工作。
三、会议费用、时间和地点：
1、会议需交会务费、资料费1000元/人，食宿自理。

2、会议日期：2015年3月20日报到，3月21-22日开会。

3、成都郦湾国际酒店

地点：成都市金牛区迎宾大道兴盛西路8号

乘车路线：

①机场—酒店：

（1）、双流机场乘机场大巴至岷山饭店（6：00-22:00，每15分钟一班）票价15元。转乘地铁1号线（升仙湖方向）至天府广场转乘地铁2号线（犀浦方向）至迎宾大道口下车（路线与上面一致）。
（2）、乘坐出租车：车程约30分钟，约60元左右（机场高速——三环——羊犀立交——往犀浦方向行驶800米即到）。
②火车站—酒店：

从火车东站至酒店：
（1）、在火车东站下火车后直接到-1F乘坐地铁2号线至迎宾大道口下车，从C出口出来向前走，在第三个红绿灯口右转（兴盛东路口走），前行300米即到，走路约15分钟。若乘车，从地铁D口出来，乘坐1051路至兴盛西路下车，下车即到，车费2元。
（2）、乘坐出租车：从火车东站至成都郦湾国际酒店，27公里，车程33分钟，普通车8元起价，速腾10元起价，费用在50元左右。
从火车北站至酒店：
（1）、乘坐17路、54路公交车至高家村下车，向前走（车行方向）第一个红绿灯口右转直行，第一个红绿灯口右转即可看见酒店，共计步行5分钟。
（2）、乘坐地铁：地铁一号线至天府广场站，转乘地铁2号线（犀浦方向）至迎宾大道口下车。从C出口出来向前走，在第三个红绿灯口右转（兴盛东路口走），前行300米即到，走路约15分钟。若乘车，从地铁D口出来，乘坐1051路至兴盛西路下车，下车即到，车费2元。
（3）、乘坐出租车：从火车北站至酒店车程18分钟，约28元左右（根据交通状况有所增减）。
4、会议联系人：

1 中国钨业协会硬质合金分会，联系电话：0731-28260740
联系人：罗  茵，13975330815

2 成都川硬合金材料有限责任公司
联系人：周  虎  13541179536
3 成都郦湾国际酒店
联系人：王杜鹃  18030821191    13699491911

酒店总台电话：028-65101088
四、其它事项：

1、本次会议十分重要，请各会员单位领导务必支持统计员、信息联络员参会。（名单见附件1）
2、请参加会议的代表将会议回执（见附件2）于3月1日前E-mail至分会秘书处，409663147@qq.com和327935183@qq.com。
附件1、全国硬质合金行业统计信息员名单
附件2、全国硬质合金行业统计信息工作会议回执

二〇一五年一月三十日
附件1：

全国硬质合金行业统计信息员名单

	序号
	单位名称
	统计信息员

	1
	河源富马硬质合金股份有限公司
	李章序

	2
	北京北硬硬质合金有限公司
	张宇鹏

	3
	安泰科技股份有限公司难熔材料分公司
	陈飞雄

	4
	天津市硬质合金研究所有限公司
	石毓蕙

	5
	牡丹江北方合金工具有限公司
	王虹军

	6
	牡丹江工具有限责任公司
	邱涛

	7
	自贡硬质合金有限责任公司
	王典鹏

	8
	成量工具集团有限公司硬质合金厂
	凤敏

	9
	四川科力特硬质合金股份有限公司
	朱鑫筠

	10
	成都高新区正通特种材料厂
	夏勇

	11
	济南市冶金科学研究所
	于华卫

	12
	文登市正兴钨业有限公司
	于新明

	13
	蓬莱市超硬复合材料厂
	蒋家声

	14
	山东临朐钨钴制品厂
	孙玉兰(女)

	15
	烟台开发区东星工业有限责任公司
	郭岩

	16
	上海盛大硬质合金有限公司
	周丽娜

	17
	上海青浦凤溪利颖硬质合金有限公司
	顾静娟

	18
	上海市有色金属总公司钨钼材料厂
	张志锋

	19
	无锡钻探工具厂有限公司
	闵  慧

	20
	无锡恒丰钨业有限公司

	21
	元素六硬质合金（无锡）有限公司
	顾亚荣

	22
	张家港市三利密封合金材料有限公司
	任晓芳

	23
	无锡市东亭硬质合金厂
	许德华

	24
	浙江东阳恒成硬质合金有限公司
	王青春

	25
	南昌硬质合金有限责任公司
	张灵

	26
	赣州特精钨钼业有限公司
	钟金兰

	27
	厦门金鹭特种合金有限公司
	苏哲

	28
	河北六隆硬质合金股份有限公司
	段洪顺

	29
	河北省清河县金龙工贸有限公司金刚合金厂
	韩春香

	30
	北方硬质合金工具有限责任公司
	张永召

	31
	深圳金洲精工科技股份有限公司
	杨蕾

	32
	荆州荆天明建硬质合金制品有限公司
	黄晓姣

	33
	苏州新锐合金工具股份有限公司
	李忠

	34
	长沙中南凯大粉末冶金有限公司
	尹文超

	35
	株洲长江硬质合金工具有限公司
	朱亚萍

	36
	株洲硬质合金集团有限公司
	李毅

	37
	浙江天石粉末冶金有限公司
	阮善娜

	38
	龙岩市永发硬质合金有限公司
	阙炳连

	39
	浙江锐利硬质合金有限公司
	杨晓丹

	40
	株洲力洲硬质合金有限公司
	周冬娥

	41
	临朐县卧龙硬质合金有限公司
	张传勋

	42
	崇义章源钨业股份有限公司
	蔡裕文

	43
	株洲欧科亿硬质合金有限公司
	袁建立

	44
	佛山市顺德区盈通硬质合金有限公司
	胡华

	45
	湖南博云东方粉末冶金有限公司
	马艳

	46
	宜兴市甲有硬质合金制品厂
	任志连

	47
	横店集团东磁股份有限公司硬质合金厂
	郭玲玲

	48
	浙江晶鑫合金有限公司
	余晓红

	49
	四川省简阳华益硬质合金材料有限公司
	钟素菊

	50
	无锡市剀润硬质合金制品厂
	惠灵莺

	51
	衡阳市南东有色金属有限公司
	单益民

	52
	上海坚锋硬质合金有限公司
	耿冰

	53
	苏州瑞森硬质合金有限公司
	唐晓东

	54
	福建龙岩雷石钨钢有限公司
	李慧闽

	55
	长沙华信合金机电有限公司
	熊花云

	56
	广西梧州港德硬质合金制造有限公司
	吴展雄

	57
	江苏和田科技材料有限公司
	郏龙娣

	58
	成都川硬合金材料有限责任公司
	吴金花

	59
	江苏天昌合金工具有限公司
	王佩林

	60
	上海科利特种硬质合金工模具开发公司
	杜玉国

	61
	台州三鑫硬质合金有限公司
	罗海红

	62
	成都邦普合金材料有限公司
	向雨枫

	63
	湖南世纪钨材股份有限公司
	李佰佳

	64
	株洲同一实业有限公司
	毛丽

	65
	邢台恒凯硬质合金工具有限公司
	曲文强

	66
	江西江钨硬质合金有限公司
	熊华超

	67
	上海工具厂有限公司
	王丽娟

	68
	株洲精工硬质合金有限公司
	吴凤飞

	69
	江门市楚材科技有限公司
	王荣

	70
	丹阳市永兴硬质合金有限公司
	陈美勤

	71
	河源泳兴硬质合金有限公司
	黄瑞其

	72
	河南省大地合金股份有限公司
	张志娟

	73
	福建金鑫钨业股份有限公司
	陈琳琳

	74
	济南三钻硬质合金厂
	孔详云

	75
	株洲肯特硬质合金有限公司
	施慧荣

	76
	荆门德威格林美钨资源循环利用有限公司
	温翠云

	77
	长沙伟徽高科技新材料股份有限公司
	蒋鑫

	78
	龙岩市华锐硬质合金工具有限公司
	陈慧英

	79
	邢台亚星硬质合金有限责任公司
	王华臣

	80
	大连远东硬质合金有限公司
	李球

	81
	昆山长鹰硬质合金有限公司
	陈铭军

	82
	江西耀升钨业股份有限公司
	黄绍波

	83
	清河县长江硬质合金厂
	吴春燕

	84
	承德昊天硬质合金制品有限公司
	才夕慧

	85
	株洲金韦硬质合金有限公司
	刘颖

	86
	株洲新和工业设备有限责任公司
	万珍珍

附件2：

全国硬质合金行业统计信息工作会议
回  执

	单  位

	姓  名
	性别
	职务
	联系电话
	房间数
	是否

参观

注：请于3月1日前将回执E-mail至分会秘书处：李姐409663147@qq.com和陈姐327935183@qq.com。
成都郦湾国际酒店住房标准

	单价（元/间，含双早）

	行政标间
	380

	双标间
	360

PAGE
2